檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中臺科技大學　函

地址：40601臺中市北屯區部子路666號

聯絡人：林慧宜

電子信箱：107338@ctust.edu.tw

聯絡電話：04-22391647分機6584

傳真電話：04-22390171

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國107年11月26日

發文字號：中臺校教發字第1070012982號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報(1071201869_1_活動海報.png)

主旨：檢送本校教學發展中心舉辦「107學年度第一學期教師多

元升等系列講座」，請惠予公告並鼓勵教師踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、本校107學年度第一學期教師多元升等系列講座相關訊息

如下：

(一)活動內容：時間、地點、講員及主題詳如附件。

(二)報名網址：https://goo.gl/forms/OAZU3WcSpe3Fb9nC3

。

二、本校交通資訊說明及校園配置圖，請至本校首頁查詢。

三、有關活動相關訊息，請洽詢本校教學發展中心林小姐，電

話：04－22391647分機6584。

正本：各公私立大專校院

副本：本校教學發展中心 2018-11-26
16:55:10